



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000029/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002513**

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000009/2022		Processo	004790/2022			
Contrato	Contrato Nº 000029/2024						
Empresa	INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS						
CNPJ	CNPJ: 14.013.647/0001-62						
Endereço	Rua Jones Nunes dos Santos, 37 A - Vila Rubim - VITÓRIA - ES - CEP: 29025013						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	019	COLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	762,00	5,830	4.442,46
044	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	196,00	6,580	1.289,68
064	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	480,00	3,710	1.780,80
068	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	64,00	114,990	7.359,36
070	094	LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.	ARQPLAST ARQPLAST	UN	100,00	10,890	1.089,00
073	105	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	VOLK VOLK	CX	126,00	2,070	260,82
083	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	350,00	3,370	1.179,50
086	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	550,00	1,390	764,50
092	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	200,00	3,090	618,00
095	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	48,00	6,410	307,68
099	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	400,00	1,730	692,00
102	134	SABÃO DE COCO comp. mínima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	88,00	12,590	1.107,92
104	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	420,00	8,570	3.599,40
107	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	500,00	9,080	4.540,00
129	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou	JSN JSN	UN	100,00	54,990	5.499,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.					
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>34.530,12</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>34.530,12</b>
<b>Secretaria</b>	<b>00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL</b>						
<b>Local</b>	<b>00351 - CREAS</b>						
<b>Dotação</b>	<b>00414-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
134	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	5,00	4,420	22,10
145	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	10,00	5,830	58,30
156	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	14,00	6,580	92,12
171	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	2,00	114,990	229,98
173	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	10,00	3,370	33,70
176	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	20,00	1,390	27,80
183	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	17,00	11,030	187,51
209	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	10,00	3,090	30,90
212	134	SABÃO DE COCO comp. mínima óleo de coco, babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	14,00	12,590	176,26
232	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	5,00	6,410	32,05
245	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN JSN	UN	2,00	54,990	109,98
<b>CREAS:</b>							<b>1.000,70</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>1.000,70</b>
<b>Secretaria</b>	<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>						
<b>Local</b>	<b>00010 - Centro de Educação Infantil Criativo</b>						
<b>Dotação</b>	<b>00261-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

269	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima	LLIMP LLIMP	UN	108,00	5,830	629,64
293	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	16,00	6,580	105,28
313	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	85,00	3,710	315,35
317	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	4,00	114,990	459,96
319	094	LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.	ARQPLAST ARQPLAST	UN	12,00	10,890	130,68
322	105	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	VOLK VOLK	CX	10,00	2,070	20,70
332	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	25,00	3,370	84,25
335	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	60,00	1,390	83,40
341	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	24,00	3,090	74,16
344	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	48,00	6,410	307,68
345	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	36,00	11,030	397,08
348	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	72,00	1,730	124,56
349	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	3,00	12,590	37,77
351	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	50,00	8,570	428,50
354	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no minimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	60,00	9,080	544,80
375	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN JSN	UN	12,00	54,990	659,88
<b>Centro de Educação Infantil Criativo:</b>							<b>4.403,69</b>
<b>Local</b>		<b>00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura</b>					
<b>Dotação</b>		<b>00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
398	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	90,00	5,830	524,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

422	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	14,00	6,580	92,12
442	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	54,00	3,710	200,34
447	094	LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.	ARQPLAST ARQPLAST	UN	12,00	10,890	130,68
450	105	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	VOLK VOLK	CX	6,00	2,070	12,42
460	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	30,00	3,370	101,10
463	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	48,00	1,390	66,72
469	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	12,00	3,090	37,08
473	128	RODO DE PLASTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	24,00	6,410	153,84
474	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	15,00	11,030	165,45
477	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	62,00	1,730	107,26
480	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	12,00	12,590	151,08
482	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	20,00	8,570	171,40
485	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no minimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	40,00	9,080	363,20
507	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN JSN	UN	12,00	54,990	659,88

**Secretaria Mun de Educação e Cultura: 2.937,27**

**Secretaria Mun de Educação e Cultura: 7.340,96**

<b>Secretaria</b>	<b>00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL</b>						
<b>Local</b>	<b>00118 - Conselho Tutelar</b>						
<b>Dotação</b>	<b>00459-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
523	019	COLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	4,00	5,830	23,32
532	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	4,00	6,580	26,32
544	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	10,00	3,370	33,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

552	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	5,00	8,570	42,85
553	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	5,00	9,080	45,40
568	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	4,00	3,090	12,36
571	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	4,00	12,590	50,36

**Conselho Tutelar: 234,31**

<i>Local</i>	<b>00110 - Terceira Idade</b>
--------------	-------------------------------

<i>Dotação</i>	<b>00375-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
593	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	30,00	5,830	174,90
610	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, tranponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	15,00	3,710	55,65
613	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	10,00	3,370	33,70
616	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	10,00	1,390	13,90
621	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	5,00	8,570	42,85
622	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	5,00	9,080	45,40
639	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	14,00	12,590	176,26
679	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	2,00	6,410	12,82
680	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	7,00	11,030	77,21
693	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN JSN	UN	2,00	54,990	109,98
698	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	2,00	114,990	229,98

**Terceira Idade: 972,65**

<i>Local</i>	<b>00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"</b>
--------------	--

<i>Dotação</i>	<b>00385-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	----------------------	--------------	-----------	-------------------	-----------------	--------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

720	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	120,00	5,830	699,60
729	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	10,00	6,580	65,80
738	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	200,00	3,710	742,00
749	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	50,00	8,570	428,50
750	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no minimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	50,00	9,080	454,00
768	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	20,00	12,590	251,80
829	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	15,00	6,410	96,15
830	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	5,00	11,030	55,15
832	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	50,00	1,730	86,50
<b>Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":</b>							<b>2.879,50</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>4.086,46</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura</b>					
<i>Local</i>		<b>00402 - CMEI VOVÓ ZEZÉ</b>					
<i>Dotação</i>		<b>00247-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
856	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	100,00	4,420	442,00
874	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	108,00	5,830	629,64
907	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	16,00	6,580	105,28
930	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	95,00	3,710	352,45
935	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	4,00	114,990	459,96
937	094	LIXEIRA PLÁSTICA COMUM 06 LITROS material resistente de primeira qualidade, cores variadas.	ARQPLAST ARQPLAST	UN	12,00	10,890	130,68
940	105	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	VOLK VOLK	CX	10,00	2,070	20,70
950	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	25,00	3,370	84,25
953	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	80,00	1,390	111,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

959	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	24,00	3,090	74,16
962	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	350,00	6,410	2.243,50
963	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	286,00	11,030	3.154,58
967	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	78,00	1,730	134,94
968	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	15,00	12,590	188,85
970	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	50,00	8,570	428,50
973	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no minimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	60,00	9,080	544,80
995	095	LIXEIRA QUADRADA EM POLIPROPILENO, BRANCA - 15 LITROS matéria prima: em polipropileno na cor branca configuração: com polímero com tampa de acionamento através de pedal reforçado mecanismos em arame de aço galvanizado. atóxico resistente a impacto e ou choque. dimensões: 30 cm comprimento; 40 cm de altura, capacidade mínima de 15 litros. a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente.	JSN JSN	UN	12,00	54,990	659,88

**CMEI VOVÓ ZEZÉ: 9.765,37**

**Secretaria Mun de Educação e Cultura: 9.765,37**

Secretaria	<b>00020 - Secretaria Municipal de Fazenda</b>						
Local	<b>00340 - Secretaria Municipal da Fazenda</b>						
Dotação	<b>00135-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
999	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	6,00	4,420	26,52
1003	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	4,00	5,830	23,32
1014	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	10,00	6,580	65,80
1025	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	12,00	3,370	40,44
1028	112	PEDRA SANITÁRIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	60,00	1,390	83,40
1047	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	20,00	1,730	34,60
1048	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	6,00	12,590	75,54
<b>Secretaria Municipal da Fazenda: 349,62</b>							
<b>Secretaria Municipal de Fazenda: 349,62</b>							
Secretaria	<b>00006 - Gabinete do Prefeito</b>						



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Local		<b>00128 - Gabinete do Prefeito</b>					
Dotação		<b>00004-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1054	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	30,00	5,830	174,90
1057	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	20,00	3,370	67,40
1065	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	20,00	8,570	171,40
1068	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	20,00	9,080	181,60
<b>Gabinete do Prefeito:</b>							<b>595,30</b>
<b>Gabinete do Prefeito:</b>							<b>595,30</b>
Secretaria		<b>00013 - Secretaria Mun.do Trabalho, Assit. Social</b>					
Local		<b>00137 - Secretaria Mun. do Trabalho, Assist. Social</b>					
Dotação		<b>00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1077	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	5,00	4,420	22,10
1088	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	30,00	5,830	174,90
1100	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	5,00	6,580	32,90
1112	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	25,00	3,710	92,75
1115	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	1,00	114,990	114,99
1117	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	10,00	3,370	33,70
1120	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	10,00	1,390	13,90
1127	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	7,00	11,030	77,21
1160	105	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL EM POLIETILENO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 LUVAS	VOLK VOLK	CX	5,00	2,070	10,35
<b>Secretaria Mun do Trabalho, Assit Social:</b>							<b>572,80</b>
<b>Secretaria Mundo Trabalho, Assit Social:</b>							<b>572,80</b>
Secretaria		<b>00016 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparência</b>					
Local		<b>00309 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparencia</b>					
Dotação		<b>00073-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1176	019	CLORO 2L	LLIMP LLIMP	UN	50,00	5,830	291,50





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).							
1184	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	10,00	6,580	65,80		
1189	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	25,00	3,710	92,75		
1190	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	4,00	114,990	459,96		
1197	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	2,00	6,410	12,82		
1198	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	2,00	11,030	22,06		
1199	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	1,00	8,570	8,57		
<b>Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia:</b>							<b>953,46</b>		
<b>Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia:</b>							<b>953,46</b>		
<b>Secretaria</b>	<b>00021 - Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos</b>								
<b>Local</b>	<b>00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos</b>								
<b>Dotação</b>	<b>00108-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>								
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>		
1214	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	10,00	4,420	44,20		
1228	019	COLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	100,00	5,830	583,00		
1246	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	100,00	6,580	658,00		
1258	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	100,00	3,710	371,00		
1261	103	LIXEIRA SELETIVA PLÁSTICA RESISTENTE para separação dos lixos de forma adequada para reciclagem. nas cores: azul: papel; vermelho: plástico; verde: vidro; amarelo: plástico.	JSN JSN	UN	2,00	114,990	229,98		
1265	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	50,00	3,370	168,50		
1268	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	100,00	1,390	139,00		
1275	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	10,00	6,410	64,10		
1276	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	10,00	11,030	110,30		
1278	132	SABONETE SUAVE EM EMBALAGENS DE 90G fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas e outros.	MARLUCE MARLUCE	UN	100,00	1,730	173,00		
1280	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	30,00	8,570	257,10		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

1283	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	30,00	9,080	272,40
<b>Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos:</b>							<b>3.070,58</b>
<b>Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos:</b>							<b>3.070,58</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>					
<b>Local</b>		<b>00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos</b>					
<b>Dotação</b>		<b>00471-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1305	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	5,00	4,420	22,10
1317	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	200,00	5,830	1.166,00
1341	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	250,00	3,710	927,50
1348	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	30,00	3,370	101,10
1351	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	100,00	1,390	139,00
1358	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	10,00	6,410	64,10
1359	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	10,00	11,030	110,30
1362	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	200,00	8,570	1.714,00
1365	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	30,00	9,080	272,40
1402	142	SACO PLASTICO SUPER REFORÇADO PARA COLETA DE LIXO NAS RUAS	GIGANTE GIGANTE	UND	200,00	35,470	7.094,00
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>11.610,50</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>11.610,50</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00010 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>					
<b>Local</b>		<b>00079 - Secretaria Municipal de Agricultura</b>					
<b>Dotação</b>		<b>00559-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1414	019	CLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	3,00	5,830	17,49
1429	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	5,00	6,580	32,90
1439	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	13,00	3,710	48,23
1445	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	5,00	3,370	16,85
1448	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	5,00	1,390	6,95



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

1454	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	1,00	6,410	6,41
1457	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	20,00	8,570	171,40
1459	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	18,00	9,080	163,44
1484	115	PREGADOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO PCT COM 12 UND	GABOARDI GABOARDI	PCT	4,00	3,090	12,36
1489	134	SABÃO DE COCO comp. minima oleo de coco, babaçu, hidroxido de sodio, carbonato de sodio pct com 5 barras.	ATLAS ATLAS	PCT	5,00	12,590	62,95
<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>							<b>538,98</b>
<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>							<b>538,98</b>
Secretaria	<b>00012 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente</b>						
Local	<b>00082 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente</b>						
Dotação	<b>00601-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
1499	005	AMACIANTE 2LT amaciante de roupas embalagem de 2 litros	MEGA MEGA	UN	12,00	4,420	53,04
1509	019	COLORO 2L composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo).	LLIMP LLIMP	UN	96,00	5,830	559,68
1521	061	ESSÊNCIA AROMA LAVANDA 100 ML	LLIMP LLIMP	UND	96,00	6,580	631,68
1533	136	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, tranponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	ESPUMIL ESPUMIL	CX	96,00	3,710	356,16
1536	109	PANO DE PRATO EM TECIDO. 100% algodão, branco e azul, tamanho aproximado de 39 cm (largura) x 66 cm (comprimento) (boa qualidade).	BOM PANO BOM PANO	UN	6,00	3,370	20,22
1539	112	PEDRA SANITARIA 40G aroma: a escolher.	SANY SANY	UN	96,00	1,390	133,44
1543	128	RODO DE PLÁSTICO DE 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	BKL BKL	UN	10,00	6,410	64,10
1544	129	RODO DE PLÁSTICO GRANDE DE 60 CM rodo de plástico grande de 60 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido em plástico.	BKL BKL	UN	10,00	11,030	110,30
1546	140	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS contendo no mínimo 20 unidades.	GIGANTE GIGANTE	RL	30,00	8,570	257,10
1549	139	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO reforçado contendo no mínimo 50 unidades	GIGANTE GIGANTE	RL	30,00	9,080	272,40
<b>Secretaria Municipal de Meio Ambiente:</b>							<b>2.458,12</b>
<b>Secretaria Municipal de Meio Ambiente:</b>							<b>2.458,12</b>
<b>INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS:</b>							<b>76.872,97</b>